



T.C.
SULTANBEYLİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 88108280-010.07.99-E.1474
Konu : Koruyucu Aile Hizmeti

DAĞITIMLI
06/05/2019

HASAN ERDOĞAN
SULTANBEYLİ İLÇE MÜFTÜSÜ

İlgi : İstanbul Valiliği Sultanbeyli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünün 29/04/2019 tarihli ve 1102993 sayılı yazısı.

Sayın Cumhurbaşkanımızın eşleri Sayın Emine ERDOĞAN Hanımefendinin himayelerinde başlatılan **GÖNÜL ELÇİLERİ PROJESİ** kapsamında Koruyucu Aile Hizmet Modeli tanıtım çalışmaları ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu koruyucu aile ve hizmet modelinin geniş kitlelere ulaştırılması için kamu kurum ve kuruluşların tüm personellerine duyurulması hususunda;
Gereğini rica ederim.

Metin KUBİLAY
Sultanbeyli Kaymakamı

Ek: 2 Syf.

DAĞITIM :

SULTANBEYLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
SULTANBEYLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFINA
SULTANBEYLİ SOSYAL HİZMET MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ KADASTRO MÜHENDİSLİĞİ/BİRİMİNE
SULTANBEYLİ İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ MALMÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ TAPU MÜDÜRLÜĞÜNE
SULTANBEYLİ TÜKETİCİ SORUNLARI İLÇE HAKEM HEYETİNE



Belgenin Aslı
Elektronik İmzalıdır

Ulku ŞAHİN
İlçe Yazı İşleri Müdürü V

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (q52Dfm-DQxt1B-ntYJH1-OD180D-ECGvearv) kodunu yazınız.



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Sultanbeyli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü

Sayı : 33319141- 206.02 - 1102993
Konu : Koruyucu Aile Hizmeti

26/04/2019

DAĞITIM YERLERİNE

Sayın Cumhurbaşkanımızın eşleri Sayın Emine ERDOĞAN Hanımefendinin himayelerinde başlatılan **GÖNÜL ELÇİLERİ PROJESİ** kapsamında Koruyucu Aile Hizmet Modeli tanıtım çalışmalarına hız verilmiştir.

Korunmaya ihtiyacı olan çocukların, korunmalarını gerektiren süre içerisinde aile ortamında yetiştirilmesine yönelik olarak, çocuğun durumuna en uygun koruyucu aile seçimi, koruyucu aile eğitimi, sorumlulukları, idare ile olan ilişkileri ve hizmetin işleyişi büyük önem arz etmektedir.

Bu doğrultuda; korunmaya ihtiyacı olan çocuklarımızın veli ya da vasi dışında kalan kan bağı bulunan akrabalar ya da çocuğun iletişim içinde olduğu veya tanıdığı bakıcı, komşu gibi yakın çevresinde olan tercih etmeleri halinde en az temel ana baba eğitimleri kapsamında eğitim almış kişi ve aileler tarafından bakımlarının sağlanması, eğer kan bağı yoksa Türk kültürünün örf ve adetlerine, ahlaki değerlerine uygun olarak yaşayan ailelerin koruyucu aile olmaları yönünde teşvik edilmeleri hedeflenmektedir.

Korunmaya ihtiyacı olan çocukların sağlıklı gelişebilmeleri için kendilerini koruyacak, sevecek, destekleyecek, güven sağlayacak, sosyal ve maddi gereksinimlerini karşılayabilecek sıcak bir aile ortamına ihtiyaçları vardır.

Koruyucu aile bakımının, çocuğa sağladığı aile ortamı çocuğun psiko-sosyal gelişiminin sağlıklı bir şekilde gerçekleştirilmesi açısından önem taşımaktadır. Koruyucu aile hizmetinde amaç, çocuk için karmaşık ve sorunlu olan bir dönemde özenli davranılarak çocuğun bu dönemi örselenmeden geçirmesini ve normal hayatını devam ettirmesini sağlamaktır.





T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Sultanbeyli Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü

Ayrıca koruyucu aile hizmet modelinde çocukların yaş ve eğitim durumlarına göre **ailelere gerekli ekonomik destekte verilmekte olup**, çocukların reşit olması durumunda eğitimlerine göre devlet tarafından **istihdamları** sağlanmaktadır.

Koruyucu aile olmak isteyen kişilerin ilçede bulunan Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüne (Mimar Sinan Mahallesi Özgürlük Caddesi No:17/2 Sultanbeyli – Telefon: 0216 592 59 84 – 0216 592 59 85) eşleri ile birlikte başvurularını gerekmektedir.

Söz konusu koruyucu aile hizmet modelinin geniş kitlelere ulaştırılması için kamu kurum ve kuruluşları tüm personellerine, Sivil Toplum Kuruluşları ise üyelerine duyurması hususunda, Gereğini rica ederim.


Metin KUBILAY
Sultanbeyli Kaymakamı

Dağıtım:

Kamu Kurum ve Kuruluşları
Sivil Toplum Kuruluşları

